

Количествено – стойностна сметка - обособена позиция №2 – обект с.Бранище					
№	Материал /Вид дейност	Мярка	Количество	Единична цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
A	Строителни работи				
I.	Разрушаване на съществуваща настилка				
1.	Разрушаване на съществуваща настилка	M2	145,00	1,50	217,50
2.	Изхвърляне на строителни отпадъци на депо, до 10 км	M3	43,50	15,00	652,50
II.	Направа на бетонова настилка - основа за полагане на настилка от каучукови плочи 40/40/3 см				
3.	Направа на изкоп с дълбочина 30 см	M3	18,45	15,50	285,98
4.	Доставка и полагане на трошена фракция 0-30, 15см	M3	9,23	25,00	230,75
5.	Трамбоване на трошена фракция	M2	61,50	11,50	707,25
6.	Полагане на армирана мрежа ф6, 15/15	M2	61,50	3,80	233,70
7.	Доставка и полагане на бетон Б25	M3	7,38	150,00	1107,00
III.	Направа на настилка от каучукови плочи				
8.	Доставка и полагане на каучукови плочи 40/40/3 см	M2	61,50	42,00	2583,00
IV.	Направа на настилка от бетонови плочи 30/30/3 см				
9.	Направа на изкоп с дълбочина 20 см	M3	15,60	15,50	241,80
10.	Доставка и полагане на трошена фракция 0-30, 12см	M3	9,36	25,00	234,00
11.	Трамбоване на трошена фракция	M2	78,00	11,50	897,00
12.	Доставка и полагане на каменно брашно - 5 см	M3	3,90	25,00	97,50
13.	Доставка и полагане на бетонови плочи 30/30/3 см	M2	78,00	24,00	1872,00
V.	Направа на допълнителни стъпала				
14.	Направа на стъпало 200/40/12 см	Бр.	1,00	65,00	65,00
15.	Направа на стъпало 200/40/12 см	Бр.	2,00	65,00	130,00
16.	Направа на стъпала 850/40/12 см	Бр.	1,00	190,00	190,00
VI.	Подмяна шапки на подпорната стена				
17.	Облицовъчни плочи от балчишки камък 25/40/2 см	M1	75,00	35,00	2625,00
VII	Демонтаж, изхвърляне и на съществуващи детски съоръжения				
18.	Демонтаж на съществуващи детски съоръжения	Бр.	4,00	25,00	100,00
19	Изхвърляне на стари детски съоръжения	Бр.	4,00	20,00	80,00
VII	Боядисване на оградата от изток	M1	30,00	3,10	93,00
IX.	Направа на пясъчник 300/150/30см				
20.	Изкоп за направа пясъчник, дълбочина 30 см	M3	1,35	3,50	4,73
21.	Трамбоване основа за пясъчник	M2	4,50	11,50	51,75
22.	Дървени греди 12/12 - 3.00 м дълги	Бр.	2,00	25,00	50,00

23.	Дървени греди 12/12 - 3.00 м дълги, заоблени	Бр.	1,00	27,00	27,00
24.	Дървени греди 12/12 - 1.50 м дълги	Бр.	2,00	15,00	30,00
25.	Дървени греди 12/12 - 1.50 м дълги, заоблени	Бр.	1,00	20,00	20,00
26.	Полагане на дървени греди и оформяне рамка на пясъчника	Бр.	6,00	6,50	39,00
27.	Пясък	М3	1,35	28,00	37,80
Б	Ел				
	<i>Осветителни тела</i>				
1.	Доставка и монтаж на осветително тяло 70W	Бр.	6,00	95,00	570,00
2.	Доставка и монтаж на стълб за осветително тяло с фланец, h=4 м, ф76 мм, вкл. Фундамент	Бр.	6,00	110,00	660,00
3.	Доставка и монтаж на допълнителни елементи осветителни тела и стълбове	Бр.	6,00	55,00	330,00
	<i>Захранващи кабели и проводници</i>				
4.	Доставка и полагане на проводник NYCY 3 x 1,5/ 1,5мм ²	М	90,00	2,50	225,00
	<i>Инсталационни канали и материали</i>				
5.	Доставка и полагане на сигнална лента "Внимание електрически кабел"	М	70,00	2,10	147,00
6.	Доставка и полагане пясък утаечен	М3	10,00	28,00	280,00
	<i>Заземителна инсталация</i>				
7.	Доставка и монтаж заземителна шина 40x4x6000мм.	Бр.	3,00	45,00	135,00
8.	Направа на заземителна клема	Бр.	3,00	34,00	102,00
9.	Измерване на преходно съпротивление на заземител	Бр.	3,00	52,00	156,00
В	Растителност - доставка + засаждане				
1.	Prunus cerasifera " Athropurpurea", , H=200-250 см.	Бр.	1,00	120,00	120,00
2.	Juniperus communis "Hybernica", H=120 см.	Бр.	6,00	39,00	234,00
3.	Cornus alba "Sybirica", H=40-60 см.	Бр.	34,00	3,30	112,20
4.	Spiraea bumalda, H=40-60 см.	Бр.	31,00	2,20	68,20
5.	Spiraea japonica, H=40-60 см.	Бр.	32,00	2,20	70,40
6.	Lonicera nitida, H=20 см.	Бр.	73,00	2,20	160,60
7.	Weigela florida, H=40-60 см.	Бр.	88,00	2,20	193,60
8.	Lupinus angustifolius	Бр.	5,00	3,00	15,00
9.	Ehinacea purpurea	Бр.	3,00	3,00	9,00
10.	Delphinium "Sunny Skies"	Бр.	5,00	3,00	15,00
11.	Diantus plumarius	Бр.	6,00	3,00	18,00
12.	Monarda didima	Бр.	3,00	3,00	9,00
13.	Heuhera macrocarpa	Бр.	4,00	3,00	12,00
14.	Phlox alpina	Бр.	4,00	3,00	12,00
15.	Campanula glomerata f. acaulis	Бр.	3,00	3,00	9,00
16.	Hemerocalis fulva	Бр.	6,00	3,00	18,00
17.	Hosta sp.	Бр.	6,00	8,00	48,00
Г	Реконструкция тревни площи				

18.	Култивиране на зелени площи	M2	620,00	0,60	372,00
19.	Подравняване на култивираната площ	M2	620,00	0,40	248,00
20.	Внасяне на плодородна почва + подравняване	M3	80,00	35,00	2800,00
21.	Затревяване (тревна смеска, разхвърляне на тревна смеска, валиране, торене с амониева селитра, поливане, първа коситба)	M2	620,00	0,80	496,00
22.	Изхвърляне на отпадъци на депо до 10 км	M3	50,00	20,00	1000,00
Д	Поливна система				
	<i>Разпръсквачи и дюзи</i>				
1.	Разпръсквач дефлекторен-10см + роторна дюза	Бр.	5,00	15,11	75,55
2.	Разпръсквач роторен - 10см	Бр.	29,00	21,97	637,13
	<i>Клапани, шахти и програматори</i>				
1.	Клапан електромагнитен 1" - 9V - дебит	Бр.	3,00	63,70	191,10
2.	Тройник за клапани - 1"М x 1"М x 1"Ж	Бр.	3,00	4,50	13,50
3.	Шахта за клапани правоъгълна 50,5cm x 37,0cm / h=30,5cm	Бр.	1,00	55,88	55,88
4.	Програматор - 4 станции - три програми - LCD екран - 9V	Бр.	1,00	256,60	256,60
5.	Сензор за дъжд - отчита валеж от 3.2 до 20mm	Бр.	1,00	67,16	67,16
6.	Батерия алкална 9 V	Бр.	2,00	4,56	9,12
	<i>Други специализирани материали</i>				0,00
1.	Хидроизолираща връзка - 3 x 1,5 mm2 (max. 30V)	Бр.	6,00	2,78	16,68
2.	Гъвкава връзка ролка 30м	Бр.	1,00	54,19	54,19
3.	Коляно с коничен накрайник 3/4" мъжка резба	Бр.	40,00	0,47	18,80
4.	Коляно с коничен накрайник 1/2" мъжка резба	Бр.	40,00	0,47	18,80
5.	Тръба полиетилен Ø25 PN10	m	240,00	0,88	211,20
6.	Скоба водовземна Ø 25 - ¾"	Бр.	34,00	2,60	88,40
7.	Фитинги и др. материали за монтаж	Бр.	1,00	190,00	190,00
8.	Монтаж:	Бр.	1,00	450,00	450,00
9.	Изкопно - насипни работи:	Бр.	1,00	250,00	250,00
10.	Транспорт и доставка на материали:	Бр.	1,00	50,00	50,00
	Непредвидени разходи в размер до 4% без вкл. ДДС				968,09
Обща стойност без вкл. ДДС					25170,45

Подпис и печат: _____

Милена Таскелева
(име и фамилия)

управител
(длъжност на представляващия участника)